СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                            РЕСПУБЛИКИ   МОРДОВИЯ

Восьмидесятая сессия                                                                                                                                          (первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2024г.  № 261
О досрочном прекращении полномочий  депутата

 Жуковского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 2 статьи 30 Устава Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, принятого решением Совета депутатов Жуковского сельского поселения 09  ноября 2020г. № 23, Совет депутатов Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  решил:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутата Жуковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия Кочетковой Нины Николаевны, избранному  по Большому одномандатному избирательному округу № 1 с 12 декабря 2024 года (заявление прилагается).

2. Направить настоящее решение в Торбеевскую территориальную избирательную комиссию Республики Мордовия.
Зам. Главы Жуковского сельского поселения

по работе в Совете депутатов:                                                        Е. И. Родина